
REQUINOA
AV, CO¡/ERCIO #121
Fono:72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO No:474

Area: MUNICIPAL

viernes, 29 de agosto de2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Sol¡c¡tante

Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'464
N" OBLIGACIoN 2685

CARREÑO DONOSO JORGE MAURICIO

9530567-9

coMERC|O Ne 439

92735253

DIDECO - ASISTENCIA SOCIAL - ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS

ADQUISICION DE COLCHONES PARA IR EN SYUDAS DE FAMILIAS VULNERABLES DE LA COMUNA ORDEN DE PEDIDO

N'24928108t2014

I PLZA (COLCHON 1 PLAZA)

Cuenta No:

21 5-24-01 -007-001 -00 1 ASr STEN C rA SOC rAL A PERSONAS NATU RALES ( 1 20, 000)

CIENTO VEINTE MIL PESOS

00,840

0

0

0

00,840

0

60

20,000

]ub Total 1

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 'l

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 19,1

TOTAL 1

§ ornecron'*[\
z Aoflr,¡ETRACloil S ii

Unidad Descripcion Precion Unit. Total

2 UNIDADES 25,00( 42,01'

2 UNIDADES )oLCHON 1 1 t2 PLMA (SU00337) 35,00( 58,82,


